国家图书馆关于开展数字图书馆推广工程第五场在线培训的通知

　　按照文化部办公厅要求，国家图书馆每两月推出数字图书馆推广工程“网络书香讲坛”在线培训，第五场的培训内容信息如下：

　　一、学习内容
　　课程名称：图书馆参考咨询
　　授课人：王磊（国家图书馆参考咨询部主任）
　　学习时间：10月8日至31日为集中学习时间，各地根据自身情况安排

　　二、学习途径
　　登录数字图书馆推广工程网站（www.ndlib.cn），进入“培训下载”，点击“网络书香讲坛”收看该课程（建议下载观看）。

　　三、学习范围
　　全国公共文化建设领域的基层文化队伍及数字图书馆专业人员。

　　四、有关要求
　　1.请各省数字图书馆推广工程联系人于11月13日前通过邮件形式提交学习的人次、现场照片和学习心得。
　　2.推广工程将以邮件形式发送培训通知至各省联系人邮箱，并在推广工程网站“公告”栏目中进行通知。
　　联系人：沈沛
　　联系电话： 010-88544243
　　联系邮箱： tggcpx@nlc.cn
　　特此通知。

	国家图书馆
二〇一五年十月八日